ПРОТОКОЛ № 1

Заседания общественной комиссии по развитию городской (сельской)
среды на территории муниципального образования Октябрьский сельсовет

п. Октябрьский от 09.02.2018 г.

Состав общественной комиссии по развитию городской (сельской)
среды на территории муниципального образования Октябрьский сельсовет,
утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельсовета от
06.02.2018 г. № 13-п.

Розбицкая Наталья Юрьевна -
Панчук Ольга Леонидовна -
Симанович Александра
Вячеславовна -
Сорокин
Сергей Владимирович -
Марченко Сергей
Михайлович -
Иосифиди Иван Савельевич -
Тарасов Петр Васильевич -
Каверзина Полина
Г еннадьевна-
Шабаева Наталья Ильинична -
Царкина Елена
Александровна -
Брюханов Игорь
Александрович -
Щеднова Вера Дмитриевна -
Сидоренко Игорь
Михайлович -
Можаева Елена Г еннадьевна -
Иосифиди Лидия Васильевна-

Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии

Архитектор Администрации Богучанского района

Депутат Октябрьского сельсовета

Мастер котельной № 50 УК ООО «Богучанжилкомхоз»
Мастер смотрительного участка ст. Чунояр ОАО «РЖД»
Житель МО Октябрьский сельсовет

Житель МО
Житель МО

Октябрьский сельсовет
Октябрьский сельсовет

Житель МО Октябрьский сельсовет

Житель МО
Житель МО

Житель МО
Житель МО

Октябрьский сельсовет
Октябрьский сельсовет

Октябрьский сельсовет
Октябрьский сельсовет

На заседании присутствовали:

Кворум 80 %, комиссия правомочна принимать решения.

Розбицкая Наталья Юрьевна - Председатель комиссии
Панчук Ольга Леонидовна - Заместитель председателя комиссии
Симанович Александра Секретарь комиссии
Вячеславовна -

Марченко Сергей
Михайлович -

Депутат Октябрьского сельсовета

Иосифиди Иван Савельевич - Мастер котельной № 50 УК ООО «Богучанжилкомхоз»

Каверзина Полина
Геннадьевна -

Житель МО Октябрьский сельсовет

Шабаева Наталья Ильинична - Житель МО Октябрьский сельсовет

Брюханов Игорь
Александрович -

Житель МО Октябрьский сельсовет

Щеднова Вера Дмитриевна - Житель МО Октябрьский сельсовет
Житель МО Октябрьский сельсоветСидоренко Игорь

Михайлович -
Можаева Елена Геннадьевна - Житель МО Октябрьский сельсовет
Иосифиди Лидия Васильевна- Житель МО Октябрьский сельсовет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении итогов общественного обсуждения муниципальной
программы формирования современной городской среды на 2018 2022 годы
муниципального образования Октябрьский сельсовет Богучанского района
Красноярского края.

На основании Постановления администрации Октябрьского сельсовета
от 26.12.2017 г. № 105-п «Об утверждении Порядка общественного
обсуждения проекта муниципальной программы (проекта изменений,
которые вносятся в действующую муниципальную программу)
формирования современной городской среды на 2018-2020 годы
муниципального образования Октябрьский сельсовет Богучанского района
Красноярского края», в период с 09.01.2018 года в течение 15 календарных
дней принимались предложения граждан, юридических лиц, представителей
общественности по обсуждению муниципапльной программы
«Формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2020 годы
муниципального образования Октябрьский сельсовет Богучанского района
Красноярского края».

Текст программы был размещен на официальном сайте администрации
Октябрьского сельсовета в разделе http: /7о k ty a b rs к у -
adm.ru/documents/233.html.

За период, установленный для общественного обсуждения,
предложения от граждан, юридических лиц, представителей общественности
по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской (сельской) среды на 2018-2020 годы муниципального
образования Октябрьский сельсовет Богучанского района Красноярского
края» не поступали.

Решение комиссии

В связи с отсутствием предложений корректировку в муниципальную
программу «Формирование современной городской (сельской) среды на
2018-2020 годы муниципального образования Октябрьский сельсовет
Богучанского района Красноярского края» не вносить.

Председатель общественной комиссии

Заместитель председателя

Секретарь общественной комиссии

Члены комиссии:

Н.Ю.Розбицкая

O.JT. Панчук

A.В.Симанович

1

С.М.Марченко

И.С. Иосифиди

П.Г. Каверзина

Н.И. Шабаева

И.А. Брюханов

B.Д. Щеднова

И.М. Сидоренко

.Г. Можаева

J1.B. Иосифиди